
UCHWAŁA Nr 141/XIII/2019 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 27 czerwca 2019 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Rzekuń                                    

na dofinansowanie realizacji zadania majątkowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. - Dz.U. 

2019 r. poz. 506 ), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                        

o finansach publicznych (t.j.- Dz.U. z 2019 r. poz. 869  ) uchwala się, co następuje 

 

§ 1.  

 

W uchwale Nr 116/IX/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia  25 kwietnia 2019 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Rzekuń  na dofinansowanie realizacji zadania majątkowego w § 1 ust. 

1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Miasto Ostrołęka  udziela pomocy finansowej Gminie Rzekuń w kwocie 250 000 zł                     

(słownie : dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych  ) na dofinansowanie zadania majątkowego pn. 

„Budowa tężni solankowej w miejscowości Rzekuń wraz z zagospodarowaniem przestrzeni 

publicznej oraz przebudową ul. Armii Krajowej w Rzekuniu”.”  

 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


